Администрация
муниципального образования
Сухореченский сельсовет

Бузулукского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2017 №71

О присвоении почтового адреса
объекту недвижимости на территории
муниципального образования
Сухореченского сельсовета

В соответствии со статьей П Федерального закона от 06.10.2003г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании статьи 5 Устава муниципального
образования Сухореченский сельсовет Бузулукского района
Оренбургской области и в связи с уточнением почтовых адресов,

1. Присвоить котельной, следующий почтовый адрес: Оренбургская
область, Бузулукский район, п.Мичурино.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня
его подписания.

3 .Контррль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. .тусу'-"-'

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Глава А.Ф. Журидов

Разослано: в дело, главе сельсовета, прокуратуре,